
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2014 Vo 1443-п 

О внесении изменения в постановление 
Правительства Пермского края 
от 27 ноября 2014 г. № 1360-п 
«Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости 
земельных участков в составе земель 
промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земель 
для обеспечения космической 
деятельности, земель обороны, 
безопасности и земель иного специального 
назначения Пермского края» 

В целях реализации пункта 2.1.6 Методических указаний по определению 
кадастровой стоимости вновь образуемых земельных участков и существующих 
земельных участков в случаях изменения категории земель, вида разрешенного 
использования или уточнения площади земельного участка, утвержденных 
приказом Министерства экономического развития и торговли Российской 
Федерации от 12 августа 2006 г. № 222, 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 27 ноября 
2014 г. № 1360-п «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель 
для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности 
и земель иного специального назначения Пермского края» следующее 
изменение: 

дополнить пунктом 1.5 следующего содержания: 

«1.5. минимальное для Пермского края значение удельного показателя 
кадастровой стоимости земель промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения 
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного 
специального назначения шестой группы видов использования земель 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 



информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель 
обороны, безопасности и земель иного специального назначения Пермского 
края в размере 0,14 руб./кв. м.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 
его официального опубликования. 

Председатель Правительства 
Пермского края */ $-* — '— Г.П. Тушнолобов 


